
COMPACT
XTREME – INSTALAČNÍ ŘEŠENÍ PRO MOBILNÍ APLIKACE

S XTREME DOBŘE VYBAVENI PRO MOBILNÍ APLIKACE…
 vhodné pro teploty od -40 do + 85° C a vysokou vlhkost vzduchu

  pro napětí vozidla od 12 do 32 V

  odolávající vlivům prachu a vysokému tlaku vody dle standardu až do IP66K

  stupeň krytí před vniknutím vody IP68

  resistentní i při použití do vysokotlakové čističky

  odolné proti vibracím a rázům

  odolává působení hydraulických olejů, nafty, benzínu a maziv

  všechny kovové díly z nerezové oceli

Vyprahlá pole plná vířícího prachu, zledovatělé silnice  
posypané solí, vlhké lesní půdy, kde stroje bojují proti  
bahnu a špíně.

To všechno jsou rozmanité a složité podmínky, jimž jsou 
vystavovány speciální stoje, po nichž požadujeme maximální 
výkon. Murrelektronik nabízí konektory a rozbočovače  
z řady XTREME, které se vyznačují spolehlivou a jednoduchou 
instalací.

PLNÝ VÝKON  
V EXTRÉMNÍCH PODMÍNKÁCH

©
 E

. L
ay

he
r

robustní  | odolný | silný

ÔÔ www.murrelektronik.cz



COMPACT

©
 S

im
bä

r /
 p

ho
to

ca
se

.c
om

©
 s

er
ia

l /
 p

ho
to

ca
se

.c
om

INSTALAČNÍ ŘEŠENÍ 
PRO MOBILNÍ APLIKACE

M12 XTREME

MSuD XTREME

MVP XTREME

	 ploché	radiální	a	axiální	těsnění	

	 	integrovaný	šestihranný	závit	

						pro	snadnější	použití	

						momentového	klíče

	 	šroub	a	matka	z	nerezové	oceli

	 černý	PUR	kabel	odolný	proti	UV	záření	

						(vhodný	pro	vlečné	řetězy	a	odolný	proti	torzi)

	 	dvojí	jištění

	 	odolný	PUR	plášť

	 	silikonové	těsnění

	 	upevňovací	šroub	z	nerezové	oceli

	 	integrovaná	LED	a	odrušení	

						(Varistor)

	 	černý	PUR	kabel	odolný	proti		

UV	záření	(vhodný	pro	vlečné	

						řetězy	a	odolný	proti	torzi)

	 	plné	zalití	zaručuje	dokonalou	těsnost

	 	propojení	z	MSUD	na	M12

	 Viton	O-kroužky	pro	lepší	nepropustnost	a	odolnost

	 závity	z	nerezové	oceli

	 	černý	PUR	kabel	odolný	proti		

UV	záření	(vhodný	pro	vlečné	řetězy		

a	odolný	proti	torzi)

	 	ultra	jasné	LED	pro	bezpečnější	

						signalizaci

	 	plně	zalité	plastové	pouzdro	

							odolné	proti	nárazu

	 	předem	připojené	přívodní	kabely		

v	délce	od	3	do	30	metrů

robustní  | odolný | silný

…a JuNIOR TIMER  
pro mobilní hydraulické  
aplikace

ÔÔ www.murrelektronik.czInformace obsažené v tomto dokumentu jsou považovány za přesné a aktuální.
Murrelektronik CZ nepřejímá žádnou odpovědnost za jakékoliv aktuální změny.


